JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik per sondag 7 maj 18:36

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Adielsson, Erik 7 S 156 13-10-12 8 3286 659 79-90-70 12
Adolfsson, Sofia 1 0 52 8-9-6 15 568 160 18-23-26 11
Ala-Rantala, Antti 2511 *
Andersen, Troels 3,10,11 G 12 2-2-1 17 127 153 19-14-14 12
Andersson, Jimmy H 6 BS 48 4-4-8 8 456 148 14-12-18 9
Bergdahl, Jonas 4 S 75 6-3-5 8 390 149 8-9-11 5
Bergh, Robert 2,3,5,79,10,11 B 155 28-22-17 18 2719 523 102-65-53 20
Djuse, Magnus A 5,6,7,8,9 S 411 73-53-61 18 10161 1399 255-187-154 18
Djuse, Mats E 2,6,89,10 H 517 73-70-36 14 7394 1665 210-187-169 13
Dunder, Robert 8,10 B 50 7-7-9 14 522 147 26-25-15 18
Eliasson, Vincent 12 0s 31 0-4-2 0 130 63 2-4-10 3
Engfors, Jenny 13 BO 49 4-3-5 8 350 228 21-26-24 9
Eriksson, Sandra 511 BO 63 11-10-8 17 611 244 39-35-32 16
Erlandsson, Jessica 1 u 11 0-2-0 0 48 29 0-2-4 0
Forss, Mika 3,456,710,11 S 300 32-39-40 11 3645 963 109-122-102 11
Fritz, Lena 1 D 28 5-2-2 18 159 80 19-7-10 24
Goop, Bjorn 3,6,89,10,11 F 314 48-37-27 15 8670 1260 194-167-139 15
Guldhag, Erica 1 SK 8 0-1-2 0 42 63 2-10-9 3
Gallerstedt, Mats 4 u 32 3-3-7 9 266 112 15-24-14 13
Hande, Christina A 1 S 41 6-7-3 15 329 160 28-25-17 18
Hedstrém, Linda S 4 H 6 0-1-2 0 22 39 2-5-11 5
Ivanov, Jevgeni 10 S 50 2-1-6 4 325 199 21-24-13 11
Ivarsson, Jill 12 D 37 3-6-5 8 200 150 16-13-14 11
Johansson, Stefan 3 u 65 8-7-7 12 398 129 7-6-9 5
Karlsson, Bjérn 4,9 SA 20 6-5-0 30 223 88 11-17-7 13
Kihlstrém, Orjan 2,56,79,10,11 S 266 47-28-26 18 8030 1124 235-148-135 21
Larsson, Peter O 8 B 12 3-0-0 25 124 38 2-1-4 5
Lennartsson, Per 3,4,6,7,10,11 E 153 20-17-16 13 2496 450 38-43-44 8
Leo, Emilia 1 RO 122 20-18-16 16 1582 428 56-63-41 13
Lilius, Marcus 4,9 H 183 13-14-23 7 1793 332 37-24-36 11
Linderoth, Per 3489 0s 138 12-21-21 9 1355 510 53-60-61 10
Lindgvist, Ove A 2,3,5,6,8,10,11 SK 138 14-16-18 10 1141 396 52-42-46 13
Lundahl, Martin 4 B 16 3-1-3 19 230 66 5-13-6 8
Melander, Gunnar 9 BS 17 2-3-2 12 195 39 9-54 23
Nilsson, Jessica 1 SK 0 0-0-0 0 0 8 0-0-0 0
Ohlsson, ULf 3,45,6,7,8,9,10 S 576 83-74-54 14 7436 1890 241-217-195 13
Olofsson, Hanna 3,6 BO 85 15-12-4 18 754 305 33-23-27 11
Osterling, Susanne H 1 SA 46 1-3-0 2 212 231 8-15-16 3
Pettersson, Tomas 56,9 BS 158 11-25-16 7 1379 747 64-87-112 9
Pettersson, ULf 4 H 15 3-1-0 20 90 43 1-2-5 2
Plassen, Fredrik 12 0s 13 2-2-0 15 96 23 2-4-2 9
Pohjola, Ville 8 *
Sandberg, Frida 12 BO 11 0-0-0 0 21 69 3-2-5 4
Skoglund, Rikard N 3,57,8,10,11 S 314 40-40-28 13 4416 1211 130-141-109 11
Skutnabb, Tamara 1 0s 52 4-6-6 8 343 167 9-23-13 5
Strand, William 12 u 33 6-6-0 18 288 147 17-20-15 12
Sundgqvist, Samu 3 u 54 7-5-9 13 528 165 31-20-18 19
Svedberg, Markus B 3,10 E 61 12-5-8 20 1095 276 40-43-32 14
Svensson, Henrik 58 B 184 21-18-21 11 2091 390 64-57-39 16
Westholm, Jérgen 5,6,7,10,11 S 136 23-15-14 17 2251 562 87-70-75 15
Wickman, Ludwig 12 B 14 0-0-2 0 70 6 0-0-1 0
Wikstrom, Peter 4 SK 12 2-11 17 91 44 4-3-4 9
Wajersten, Daniel 3,5,7,8,10,11 B 179 43-30-22 24 5344 656 138-105-76 21
Wajersten, Olle 12 B 13 2-0-1 15 189 77 7-8-11 9
Asberg, Jenni H 1 BS 36 2-3-5 6 193 127 8-17-18 6
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Ala-Rantala, Antti
Andersen, Troels
Andersson, Jimmy H
Arvidsson, Stefan
Bergdahl, Jonas
Bergh, Robert
Berglund, Oscar
Bath, Svante
Dunder, Robert
Eklund, Ricky
Elfving, Joakim
Eriksson, Sandra
Forslin, Hanna
Forslund, Lars-Ove
Frisk, Ann-Catrin
Goop, Bjorn
Gallerstedt, Mats
Halberg, Jan
Hedstrém, Linda S
Holm, Erik

Ivanov, Jevgeni
Johansson, Stefan
Jonsson, Emma
Jonsson, Thule
Karlsson, Bjorn
Kallsenius, Bengt-Erik
Larsson, Peter O
Lennartson, Séren
Leo, Emilia
Linderoth, Per
Lindqvist, Mikael
Lundahl, Martin
Lundqvist, Gunilla
Luttunen, Janita
Marklund, Lars
Melander, Gunnar
Melander, Stefan
Miettunen, Pirjo
Nilsson, Jesper R
Nilsson, Tomas B
Norman, Peter G
Naslund, Anna
Nadss, Elisabeth
Olofsson, Hanna
Olsen, Jan Ove
Persson, Jan-Olov
Pettersson, Tomas
Redén, Daniel
Reiser, Joakim
Salmela, Petri
Skutnabb, Tamara
Sundgqvist, Samu
Svedberg, Markus B
Svensson, Henrik
Svingstedt, Mikael
Soderberg, Lars-Géran
Sdderlund, Kenth
Soderstrom, Christer
Tjomsland, Oystein
Torstemo, Niclas
Vidén, Zandra
Vikstrom, Maria
Westholm, Jorgen
Wikstén, Madelene
Wikstrom, Anette
Wikstrém, Lars
Wajersten, Daniel
Asebs, Ola

Oberg, Jan

Hastar i lopp Bana
29,11 *
3,10,11 G
6 BS
6,10 BS
4 S
223335779,1011,11,11B
6 0s
7.9 S
8,10 B
12 SA
55 RO
512 BO
11 H
5 G
8,10 SK
1,6,8,10,11 F
4 u
12 0s
4 H
4 H
6,10 S
3 u
4 u
11 u
49 SA
11 BO
8 B
18 u
1 RO
3,8 0s
3 SK
4 B
1 BO
8 *
6 BO
9 BS
7 S
10 *
1 BO
4 0s
6 S
3,12 u
4,8 *
3,3,6,12 BO
1 H
149999 H
5,6 BS
2,577 S
9 BS
6,7,11 BO
12 0s
3 u
3,10 E
58 B
4 H
1 B
1 0s
4 SK
9,10,12 B
9 H
3,5 BS
1 SK
2,5,6,7,10,10,11 S
3,5 BO
6 0s
8 B
3,57,8,8,10,10,10,11 B
7 B
1 0]

Tranarstatistik

2023

2-3-1
3-4-7
6-10-14
6-3-5
43-30-24
8-8-3
19-14-5
7-7-10
2-3-0
9-10-17
7-7-5
7-6-4
1-1-1
2-2-0
41-26-32
8-2-6
7-4-4
0-1-2
3-1-2
3-7-11
2-5-2
1-1-2
1-0-1
6-5-0
1-0-0
4-0-0
5-3-2
5-8-6
8-3-5
5-1-2
4-1-5
0-4-0

2-3-0
1-3-2
11-12-17

2-3-4
13-2
11-10-13
223

23-18-10
14-10-11
40-36-17
13-17-10
17-8-6
3-0-4
25-27-18
1-5-6
3-2-7
15-8-14
3-7-7
0-1-0
1-0-4
2-1-0
1-0-0
36-28-15
4-3-0
5-2-1
0-1-2
51-21-23
8-5-4
2-0-0
12-8-5
50-43-21
5-2-4
0-0-0

160

1398
149

1372

3211

2022

137

99
320
104
969
132
397
168

74
277
145

16-16-14
14-7-12
25-34-34
4-5-9
177-115-97
28-10-11
91-52-43
29-29-21
3-3-10
38-35-33
30-24-21
22-13-12
2-0-1
15-8-3
158-137-127
15-27-17
3-7-6
4-4-11
4-7-6
34-42-26
15-3-6
1-1-0
3-5-5
12-17-8
1-2-4
2-1-4
8-9-19
23-17-19
13-14-10
3-6-8
6-15-10
0-4-4

4-6-7
9-2-5
37-48-48

10-3-4
10-9-7
20-51-34
7-12-8

52-43-41
34-32-27
129-109-74
38-50-56
157-90-62
11-20-22
72-84-78
3-14-8
15-16-14
61-61-46
27-17-16
1-3-1
3-7-12
1-3-1

0-1-1
101-53-37
4-6-18
12-11-14
3-4-1
152-130-121
16-12-12
0-1-0
23-28-12
156-102-86
3-9-11
1-2-2



